
Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

 
Výběrová komise: Vysokorychlostní internet – výzva I. – 3.VK 
Datum a čas začátku jednání VK: 12.6.2025, 10:00 
 
Přílohy:  
 
1. Přehledy projektů 
 
Výběrová komise na svém zasedání projednala následující projekty: 
 
Přechodové regiony 
Pořadové 

číslo 
Registrační číslo žádosti Datum přijetí žádosti o podporu 

1 CZ.01.03.01/01/23_034/0006082 30.12.2024 

2 CZ.01.03.01/01/23_034/0006087 30.12.2024 

3 CZ.01.03.01/01/23_034/0006098 31.12.2024 

4 CZ.01.03.01/01/23_034/0006105 31.12.2024 

5 CZ.01.03.01/01/23_034/0006106 31.12.2024 

6 CZ.01.03.01/01/23_034/0006108 31.12.2024 

7 CZ.01.03.01/01/23_034/0006109 31.12.2024 

8 CZ.01.03.01/01/23_034/0006113 31.12.2024 

 
 
Méně rozvinuté regiony 

Pořadové 
číslo 

Registrační číslo žádosti Datum přijetí žádosti o podporu 

1 CZ.01.03.01/01/23_034/0005646 11.11.2024 

2 CZ.01.03.01/01/23_034/0006007 23.12.2024 

3 CZ.01.03.01/01/23_034/0006059 30.12.2024 

4 CZ.01.03.01/01/23_034/0006067 30.12.2024 

5 CZ.01.03.01/01/23_034/0006068 30.12.2024 

6 CZ.01.03.01/01/23_034/0006072 30.12.2024 

7 CZ.01.03.01/01/23_034/0006073 30.12.2024 

8 CZ.01.03.01/01/23_034/0006075 30.12.2024 

9 CZ.01.03.01/01/23_034/0006092 30.12.2024 

10 CZ.01.03.01/01/23_034/0006107 31.12.2024 

11 CZ.01.03.01/01/23_034/0006116 31.12.2024 

 
  



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

Na základě doručených posudků projektů rozhodla Výběrová komise doporučit Řídicímu orgánu k financování 
následující projekty: 
 
Doporučené projekty – Přechodové regiony 
 

Registrační číslo 
žádosti 

Intervenč
ní oblast 

Počet 
přidělených 

bodů 

Doporučená výše dotace 
(Kč) 

Zdůvodnění 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006082 

17 73,5 131 749 659,76 
Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006098 

21 37 40 377 292,05 
Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006087 

19 35 11 213 585,43 
Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006113 

26 34 82 194 698,87 

Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. RoPD může být vydáno 
po úpravě projektu v souvislosti s krácením níže 
uvedených položek a na nich navázaných nepřímých 
nákladů.  
Výběrová komise akceptuje krácení navržené externím 
hodnotitelem 2953 v plném rozsahu. Krácení počtu 
jednotek položky "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, 
trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení do 
původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN" na ř. 6 
rozpočtu a "Dokumentace pro provádění stavby - PDPS 
+ DUR"" na ř. 8 rozpočtu na 27 323 m z důvodu 
nesouladu délky trasy uvedené v rozpočtu a mapovými 
podklady a dále nesouladu mezi délkou sítě, která bude 
zakončena v dané nemovitosti a na hranici pozemku. 
A dále krácení jednotkové ceny u položek "Výkopové 
práce vč. pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu 
sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) 
INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu a "Výkopové práce vč. 
pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu sutin, 
vrácení do původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN 
- přípolož" na ř. 7 rozpočtu na 3 147,59 Kč z důvodu 
nepotřebnosti některých dílčích položek agregované 
položky a dále nesouladu počtu pokrývaných adresních 
míst/přípojek uvedených v rozpočtu a skutečně 
zamýšlených projektem. Výsledné uznatelné způsobilé 
výdaje u položky na ř. 6 jsou 86 001 601,57 Kč (99 146 
807,10 - 13 145 205,53), položky na ř. 7 jsou 17 451 
812,76 Kč (17 609 054,78 - 157 242,02) a položky na ř. 8 
jsou 3 688 605 Kč (4 214 430 - 525 825). Souhrnné 
krácení těchto položek tedy činí 13 828 272,55 Kč.  

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006109 

26 33,5 30 700 579,09 

Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. RoPD může být vydáno 
po úpravě projektu v souvislosti s krácením níže 
uvedených položek a na nich navázaných nepřímých 
nákladů.  
Výběrová komise akceptuje krácení navržené externím 
hodnotitelem 2953 v plném rozsahu. Krácení počtu 
jednotek položky "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, 
trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení do 
původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN" na ř. 6 
rozpočtu a "Dokumentace pro provádění stavby - PDPS 
+ DUR" na ř. 8 rozpočtu na 10 682 m z důvodu 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

nesouladu délky trasy uvedené v rozpočtu a mapovými 
podklady a dále nesouladu mezi délkou sítě, která bude 
zakončena v dané nemovitosti a na hranici pozemku. 
A dále krácení jednotkové ceny u položek "Výkopové 
práce vč. pokládky HDPE , trubiček , zapískování , 
odvozu sutin , vrácení do původního stavu 
(agre.položka) INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu 
a "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, 
zapískování, odvozu sutin, vrácení do původního stavu 
(agre.položka) INTRAVILÁN - přípolož" na ř. 7 rozpočtu 
na 3 149,53 Kč z důvodu nepotřebnosti některých 
dílčích položek agregované položky a dále nesouladu 
počtu pokrývaných adresních míst/přípojek uvedených 
v rozpočtu a skutečně zamýšlených projektem. 
Výsledné uznatelné způsobilé výdaje u položky na ř. 6 
jsou 33 643 279,46 Kč (68 921 290,95 - 35 278 011,49), 
položky na ř. 7 jsou 4 847 126,67 Kč (4 887 787,05 - 40 
660,38) a položky na ř. 8 jsou 1 442 070 Kč (2 929 635 - 
1 487 565). Souhrnné krácení těchto položek tedy činí 
36 806 236,87 Kč. 

 
 
Doporučené projekty – Méně rozvinuté regiony 
 

Registrační číslo 
žádosti 

Intervenč
ní oblast 

Počet 
přidělených 

bodů 

Doporučená výše dotace 
(Kč) 

Zdůvodnění 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006007 

11 89 156 609 573,66 
Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006059 

10 51 90 163 843,18 
Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006092 

10 51 78 590 768,23 
Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. 

CZ.01.03.01/01/23_
034/0006075 

15 50 170 915 137,86 
Projekt splnil všechny podmínky požadované výzvou 
a získal dostatečný počet bodů. 

 

 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise nedoporučit Řídicímu orgánu 
k financování následující projekty: 

Nedoporučené projekty 
 

Registrační číslo žádosti 
Intervenč
ní oblast 

Počet 
přidělený
ch bodů 

Zdůvodnění 

CZ.01.03.01/01/23_034/0006116 15 46,5 

V souladu s Přílohou 1 Výzvy, kap. 3 Výběr projektů Výběrová komise 
nedoporučuje projekt k podpoře v souvislosti s překryvem ve všech 
projektem dotčených ZSJ s projektem CZ.01.03.01/01/23_034/0006074 
jiného žadatele, jenž v hodnocení získal více bodů. 

Zápisy z předchozích jednání Výběrové komise jsou k nalezení zde. 

 
  

https://optak.gov.cz/vysokorychlostni-internet-vyzva-i/a-339/


Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

Na základě doručených podkladů pro zhodnocení projektu rozhodla Výběrová komise doporučit a zároveň zařadit 
do zásobníku projektů Řídicímu orgánu následující projekty: 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů – Přechodové regiony 

Registrační 
číslo žádosti 

Interven
ční 

oblast 

Počet 
přidělených 

bodů 

Doporučená 
výše dotace Poznámky 

CZ.01.03.01/0
1/23_034/000
6105 

26 32,5 59 496 628,18 

Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci pro 
danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace může být vydáno po úpravě projektu v souvislosti s krácením 
následujících položek a na nich navázaných nepřímých nákladů.  

Výběrová komise akceptuje krácení navržené externím hodnotitelem 2958 v plném 
rozsahu. Krácení počtu jednotek položky "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, 
trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) 
INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu na 27 489 m z důvodu nesouladu délky trasy uvedené 
v rozpočtu a mapovými podklady a dále nesouladu mezi délkou sítě, která bude 
zakončena v dané nemovitosti a na hranici pozemku. A dále krácení jednotkové 
ceny u položek "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu 
sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu 
a "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení 
do původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN - přípolož" na ř. 7 rozpočtu na 2 
213,71 Kč z důvodu nesouladu počtu pokrývaných adresních míst/přípojek 
uvedených v rozpočtu a skutečně zamýšlených projektem. Výsledné uznatelné 
způsobilé výdaje u položky na ř. 6 jsou 60 852 674,19 Kč (95 808 883,65 - 34 956 
209,46) a položky na ř. 7 jsou 11 683 961,38 Kč (16 762 664,10 - 5 078 702,72). 
Souhrnné krácení těchto položek tedy činí 40 034 912,18 Kč. 

CZ.01.03.01/0
1/23_034/000
6108 

26 31 49 327 650,08 

Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci pro 
danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace může být vydáno po úpravě projektu v souvislosti s krácením 
následujících položek a na nich navázaných nepřímých nákladů.  

Výběrová komise akceptuje krácení navržené externím hodnotitelem 2966 v plném 
rozsahu. Krácení počtu jednotek položky "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, 
trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) 
INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu a "Dokumentace pro provádění stavby - PDPS + DUR" 
na ř. 8 rozpočtu na 17 844 m z důvodu nesouladu mezi délkou sítě, která bude 
zakončena v dané nemovitosti a na hranici pozemku. A dále krácení jednotkové 
ceny u položek "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu 
sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu 
a "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení 
do původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN - přípolož" na ř. 7 rozpočtu na 3 
104,13 Kč z důvodu nepotřebnosti a nehospodárnosti některých dílčích položek 
agregované položky a dále nesouladu počtu pokrývaných adresních míst/přípojek 
uvedených v rozpočtu a skutečně zamýšlených projektem. Výsledné uznatelné 
způsobilé výdaje u položky na ř. 6 jsou 55 390 095,72 Kč (70 382 227,95 - 14 992 
132,23), položky na ř. 7 jsou 6 639 734,07 Kč (6 793 357,05 - 153 622,98) a položky 
na ř. 8 jsou 2 408 940 (2 991 735 - 582 795). Souhrnné krácení těchto položek tedy 
činí 15 728 550,21 Kč. 

CZ.01.03.01/0
1/23_034/000
6106 

26 29,5 47 035 530,95 

Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci pro 
danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace může být vydáno po úpravě projektu v souvislosti s krácením 
následujících položek a na nich navázaných nepřímých nákladů. 
Výběrová komise akceptuje krácení navržené externím hodnotitelem 2966 v plném 
rozsahu. Krácení počtu jednotek položky "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, 
trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) 
INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu a "Dokumentace pro provádění stavby - PDPS + DUR" 
na ř. 8 rozpočtu na 14 588 m z důvodu nesouladu mezi délkou sítě, která bude 
zakončena v dané nemovitosti a na hranici pozemku. A dále krácení jednotkové 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

 
 
 
Doporučené návrhy projektů zařazené do zásobníku projektů – Méně rozvinuté regiony 
 

 
  

ceny u položek "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu 
sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu 
a "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení 
do původního stavu (agre.položka) INTRAVILÁN - přípolož" na ř. 7 rozpočtu na 3 
101,34 Kč z důvodu nepotřebnosti a nehospodárnosti některých dílčích položek 
agregované položky a dále nesouladu počtu pokrývaných adresních míst/přípojek 
uvedených v rozpočtu a skutečně zamýšlených projektem. Výsledné uznatelné 
způsobilé výdaje u položky na ř. 6 jsou 45 242 347,92 Kč (59 644 341,00 - 14 401 
993,08), položky na ř. 7 jsou 13 588 521,21 Kč (13 915 424,93 - 326 903,71) 
a položky na ř. 8 jsou 1 969 380 Kč (2 535 300 - 565 920). Souhrnné krácení těchto 
položek tedy činí 15 294 816,80 Kč. 

Registrační 
číslo žádosti 

Intervenč
ní oblast 

Počet 
přidělených 

bodů 

Doporučená 
výše dotace Poznámky 

CZ.01.03.01
/01/23_034
/0006068 

9 42 66 111 242,50 
Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci 
pro danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

CZ.01.03.01
/01/23_034
/0006073 

15 42 62 457 665,20 
Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci 
pro danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

CZ.01.03.01
/01/23_034
/0006067 

6 41 36 159 161,58 
Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci 
pro danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

CZ.01.03.01
/01/23_034
/0005646 

13 40 25 568 675,80 
Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci 
pro danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

CZ.01.03.01
/01/23_034
/0006072 

14 36 73 269 979,77 
Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci 
pro danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

CZ.01.03.01
/01/23_034
/0006107 

2 27,5 37 793 160,00 

Projekt překročil minimální bodovou hranici. S ohledem na disponibilní alokaci 
pro danou kategorii regionu ŘO čeká na vyhodnocení všech projektů a stanovení 
bodové hranice pro získání Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace může být vydáno po úpravě projektu v souvislosti s krácením 
následujících položek a na nich navázaných nepřímých nákladů.   

Výběrová komise akceptuje krácení navržené externím hodnotitelem 2958 
v plném rozsahu. Krácení počtu jednotek položky "Výkopové práce vč. pokládky 
HDPE, trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení do původního stavu 
(agre.položka) INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu na 12 155 m z důvodu nesouladu 
délky trasy uvedené v rozpočtu a mapovými podklady a dále nesouladu mezi 
délkou sítě, která bude zakončena v dané nemovitosti a na hranici pozemku. 
A dále krácení jednotkové ceny u položek "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, 
trubiček, zapískování, odvozu sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) 
INTRAVILÁN" na ř. 6 rozpočtu a "Výkopové práce vč. pokládky HDPE, trubiček, 
zapískování, odvozu sutin, vrácení do původního stavu (agre.položka) 
INTRAVILÁN - přípolož" na ř. 7 rozpočtu na 2 391,63 Kč z důvodu nesouladu počtu 
pokrývaných adresních míst/přípojek uvedených v rozpočtu a skutečně 
zamýšlených projektem. Výsledné uznatelné způsobilé výdaje u položky na ř. 6 
jsou 29 070 262,65 Kč (45 689 216,70 - 16 618 954,05) a položky na ř. 7 jsou 8 469 
957,65 Kč (11 247 626,93 - 2 777 669,28). Souhrnné krácení tedy činí 19 396 
623,33 Kč. 



Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

Projekty projednané ŘO v souladu s Přílohou 1 Výzvy mimo jednání Výběrové komise a vrácené k úpravám 
a následnému zhodnocení v Závěrečném ověření způsobilosti 
 

Zápisy z předchozích jednání Výběrové komise jsou k nalezení zde. 

 

Registrační číslo 
žádosti 

Intervenční 
oblast 

Počet 
přidělený
ch bodů 

Důvod vrácení 

CZ.01.03.01/01/2
3_034/0006070 

11 57 

V souladu s Přílohou 1 Výzvy, kap. 3 Výběr projektů, částí Řešení překryvu projektů  ŘO vrácí 
projekt k úpravám v souvislosti s překryvem v ZSJ 116441 Dolní Otaslavice, ZSJ 116459 Horní 
Otaslavice a ZSJ 124311 Podolí s projektem číslo CZ.01.03.01/01/23_034/0006007 jiného 
žadatele, jenž v hodnocení získal více bodů. Projekt po očištění o překryvové ZSJ bude 
hodnocen prostřednictvím Závěrečného ověření způsobilosti. V případě, že překročí 
minimální bodovou hranici stanovenou výzvou a získá dostatečný počet bodů s ohledem na 
disponibilní alokaci pro kategorii regionu do které směřuje, bude Výběrovou komisí 
doporučen k podpoře a může získat Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

CZ.01.03.01/01/2
3_034/0006093 

11 52,5 

V souladu s Přílohou 1 Výzvy, kap. 3 Výběr projektů, částí Řešení překryvu projektů ŘO vrací 
projekt k úpravám v souvislosti s překryvem v ZSJ 108570 Obědkovice, ZSJ 110817 Nové 
Sady-jih, ZSJ 140139 Dětřichov, ZSJ 140147 Renoty, ZSJ  164518 Šumvald a ZSJ 30228 Dolní 
Sukolom s projektem číslo CZ.01.03.01/01/23_034/0006007 a překryvem v ZSJ 59404 
Jezernice a ZSJ 59412 Přední Familie s projektem číslo CZ.01.03.01/01/23_034/0006070, jenž 
v hodnocení získaly více bodů. Projekt po očištění o překryvové ZSJ bude hodnocen 
prostřednictvím Závěrečného ověření způsobilosti. V případě, že překročí minimální 
bodovou hranici stanovenou výzvou a získá dostatečný počet bodů s ohledem na disponibilní 
alokaci pro kategorii regionu do které směřuje, bude Výběrovou komisí doporučen k podpoře 
a může získat Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

CZ.01.03.01/01/2
3_034/0006100 

2 36 

V souladu s Přílohou 1 Výzvy, kap. 3 Výběr projektů, částí Řešení překryvu projektů ŘO vrací 
projekt k úpravám v souvislosti s překryvem v ZSJ 48771 Hrušovany a ZSJ  48780 Lažany 
s projektem číslo CZ.01.03.01/01/23_034/0006049 jiného žadatele, jenž v hodnocení získal 
více bodů. Projekt po očištění o překryvové a případně další ZSJ bude hodnocen 
prostřednictvím Závěrečného ověření způsobilosti. V případě, že překročí minimální 
bodovou hranici stanovenou výzvou a získá dostatečný počet bodů s ohledem na disponibilní 
alokaci pro kategorii regionu do které směřuje, bude Výběrovou komisí doporučen k podpoře 
a může získat Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

CZ.01.03.01/01/2
3_034/0006102 

20 51 

V souladu s Přílohou 1 Výzvy, kap. 3 Výběr projektů, částí Řešení překryvu projektů ŘO vrací 
projekt k úpravám v souvislosti s překryvem v ZSJ 106593 Staré Ouholice, ZSJ 150754 Sluhy, 
ZSJ 319414 Nové Zlončice, ZSJ 55379 Zlončice a ZSJ 61034 Jiřice s projektem číslo 
CZ.01.03.01/01/23_034/0006095 jiného žadatele, jenž v hodnocení získal více bodů. Projekt 
po očištění o překryvové a případně další ZSJ bude hodnocen prostřednictvím Závěrečného 
ověření způsobilosti. V případě, že překročí minimální bodovou hranici stanovenou výzvou 
a získá dostatečný počet bodů s ohledem na disponibilní alokaci pro kategorii regionu do 
které směřuje, bude Výběrovou komisí doporučen k podpoře a může získat Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace.  

CZ.01.03.01/01/2
3_034/0006111 

2 47 

V souladu s Přílohou 1 Výzvy, kap. 3 Výběr projektů, částí Řešení překryvu projektů ŘO vrací 
projekt k úpravám v souvislosti s překryvem v ZSJ 14966 Břežany-u zastávky, ZSJ  14974 
Břežany nad Ohří, ZSJ 194174 Žabovřesky nad Ohří a ZSJ 52248 Chodovlice s projektem číslo 
CZ.01.03.01/01/23_034/0006049, jenž v hodnocení získal více bodů. Projekt po očištění 
o překryvové a případně další ZSJ bude hodnocen prostřednictvím Závěrečného ověření 
způsobilosti. V případě, že překročí minimální bodovou hranici stanovenou výzvou a získá 
dostatečný počet bodů s ohledem na disponibilní alokaci pro kategorii regionu do které 
směřuje, bude Výběrovou komisí doporučen k podpoře a může získat Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace.  

https://optak.gov.cz/vysokorychlostni-internet-vyzva-i/a-339/


Příloha č. 2.3/2 – Zápis z jednání VK 

Verze 5 
Platnost od 1. 12. 2024 

2. Další poznámky 
 

 
 

 
3. Podpisy členů Výběrové komise 

Všechny projekty byly řádně projednány. 
Souhlasím s výše uvedenými seznamy. 

 

 Jméno a příjmení Datum Podpis 

Předseda  12.6.2025 
 

Členové  12.6.2025  

  12.6.2025  

 Jméno a příjmení  Podpis 

Za správnost – 
Předseda VK 

 12.6.2025 
 

 


